



## OBJEDNÁVKA č. 188/2024/ZŠ

**Objednatel:**

Základní škola, Most, Svážná 2342,  
příspěvková organizace  
Svážná 2342/1  
434 01 Most

IČO: 49872184

**Zhotovitel:**

ZPS Stavební s.r.o.  
Dolní Jiřetín 13  
434 01 Horní Jiřetín

IČO: 08012202

**Objednáváme u Vás** provedení stavebních úprav technické místnosti (prádelny) v objektu Základní školy, Most, Svážná 2342, příspěvková organizace.

Přesná specifikace prací je uvedena ve vaší cenové nabídce č. 564-1 – Stavební úpravy pro sprchu, umyvadlo a pračku ze dne 13. 6. 2024.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržением všech technologických postupů výrobce s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

**Termín plnění:** do 31. 8. 2024

**Cena celkem bez DPH:** 77 023,46 Kč

**Cena celkem vč. DPH:** 93 198,39 Kč

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.  
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

**PODPISY SMLUVNÍCH STRAN****I. OBJEDNATEL:**

Základní škola, Most, Svážná 2342,  
příspěvková organizace



Razítko a podpis objednatele

**II. ZHOTOVITEL:**

ZPS Stavební s.r.o.



Razítko a podpis zhotovitele

Dne: 02. 07. 2024

Dne: 27. 07. 2024

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba

Stavební úpravy technické místnosti

Objekt

564-1 - Stavební úpravy pro sprchu, umyvadlo a pračku

Místo

1 ZŠ v Mostě

Datum

13. 6. 2024

Zadavatel

Projektant:

Zhotovitel

ZPS Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena součtová
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>77 023,46</b>	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				12 882,65	
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				6 806,43	
1	K	612131121	Penetrační asfaltový nátěr vnitřních stěn nerišbený různé Popis: nátěr a izolace stěn vnitřních stěn vlnitých perlitových doplnění nepolymerní směsí <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/12131121">https://www.vysokostavby.cz/objekt/12131121</a> 2,913,75	m2	10,875	70,40	765,60	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
	W							
2	K	612135000	Vyrovnání podkladů vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm Vyrovnání nerovností podkladů vnitřních stěn stříkanou betónem do 10 mm vápennou směsí <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/12135000">https://www.vysokostavby.cz/objekt/12135000</a> 2,913,75	m2	10,875	475,00	5 165,51	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
	W							
3	K	612135101	Vápenocementová hruba omíтка ryh ve stěnách š do 150 mm Vápenocementová omíтка ryh hrubá ve stěnách, šířky ryh do 150 mm <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/612135101">https://www.vysokostavby.cz/objekt/612135101</a> 610,07	m2	0,860	1 020,00	877,20	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
	W							
	W							
	W							
0	9		Ostřípní konstrukce a práce, bourání				2 349,00	
4	K	953041516	Osazování kovových konzol nebo kotv pro zpevněné kryty, radiátorové držáky spod - držák topení nový Osazování drátových konstrukcí předem na místě malba cementovou léčivou směsí nebo přípravnou směsí, konzol nebo kotv, nové pro zpevnění stěn, zavěšená střílny, radiátorové držáky spod <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/953041516">https://www.vysokostavby.cz/objekt/953041516</a> 610,07	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
5	M	42392872	dodávka držáku radiátoru	kus	2,000	690,00	1 309,00	
	PP							
	Okres PSC							
6	K	974031142	Vyšeštění ryh ve zděvu cihelným tl do 70 mm š do 70 mm Vyšeštění ryh ve zděvu cihelným tl do 70 mm š do 70 mm vápenocementovou do tl 70 mm š do 70 mm <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/974031142">https://www.vysokostavby.cz/objekt/974031142</a> Fumčíka a potěr VOGA	m	8 000	112,00	896,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
7	K	974031153	Vyšeštění ryh ve zděvu cihelným tl do 100 mm š do 100 mm Vyšeštění ryh ve zděvu cihelným tl do 100 mm š do vápenocementovou do tl 100 mm š do 100 mm <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/974031153">https://www.vysokostavby.cz/objekt/974031153</a> Fumčíka a potěr VOGA	m	3,000	145,00	435,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
0	997		Přesun sutě				2 817,10	
8	K	997013211	Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 8 m ručně Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 80 m a náložem ručně pro budovy s hloubkou do 8 m <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013211">https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013211</a> 0,654 10 Přepočtené koeficientem množství	t	0,654	998,00	652,59	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
9	K	997013219	Připlatek k vnitrostátní dopravě sutě a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu sutě ZKD 10 m Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 80 m a náložem Připlatek k cenám 3111 až 3217 za zvýšenou vodorovnou dopravu pro vyznačenou vzdálenost za zvýšených okolností zpracování 10 m <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013219">https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013219</a> 0,654 10 Přepočtené koeficientem množství	t	6,540	107,00	699,75	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
	W							
10	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezukládičku do 1 km se složením Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezukládičku do 1 km na vzdálenost do 1 km <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013501">https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013501</a> 0,654 10 Přepočtené koeficientem množství	t	0,654	298,00	193,58	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
	W							
11	K	997013509	Připlatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezukládičku za složením na vzdálenost 100000 k nemí za každý další přepravený km přes 1 km <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013509">https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013509</a> 0,654 10 Přepočtené koeficientem množství	t	9,810	12,80	126,55	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							
	W							
12	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skladování) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 17 01 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladování) z průměrnou hodnotou příslušného koeficientu 0,654, podélkem 17 01 01 <a href="https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013801">https://www.vysokostavby.cz/objekt/997013801</a>	t	0,654	1 750,00	1 144,60	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Okres PSC							



Kód	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
D		998	Přesun hmot				408,12	
L	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,228	1 790,00	408,12	CS ÚRS 2024 01
	PS		Přesun hmot pro budovy od částečné výstavby bytů - vrtací a špičkové ruční (bez úložného a špičkového držáku) - výstavba do 100 m					
	Ordné PSC		Práce a dodávky PSV				61 140,81	
D		721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				4 530,08	
L	K	721173704	Potrubi kanalizace z PE odpadní DN 70 - pračka + umyvadlo	m	3,000	611,00	1 833,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Práce a dodávky z PE odpadní DN 70 - pračka + umyvadlo					
	Ordné PSC		Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40	kus	2,900	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyvedení odpadu na přímé vyústění a upevnění odpadních vypustek DN 40					
	Ordné PSC		Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	1,000	123,00	123,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyvedení odpadů na přímé vyústění a upevnění odpadních vypustek DN 70					
	Ordné PSC		Západkové uzavěrky pro pračku DN 40 - 70	kus	3,000	767,00	2 301,00	
	PP		Západkové uzavěrky pro pračku DN 40					
L	K	721280111	Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodoru DN do 125	m	3,000	28,70	86,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodoru do DN 125					
	Ordné PSC		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	1 530,00	4,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace vodoru z vodorovného potrubí do svislého potrubí vodorovného srovnání vodorovnosti do 50 m (bez úložného a špičkového držáku) - výstavba do 6 m					
	Ordné PSC							
D		722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				5 977,58	
L	K	722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuzní PN 18 D 20x2,8 mm	m	8,000	371,50	3 018,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzní PN 18 (D 20 x 2,8)					
	Ordné PSC		Doplátek k rozvodu vody z plastů za malý rozloh proci	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplátek k rozvodu vody z plastů za malý rozloh proci na záhonech do 20 m					
	Ordné PSC		Fájlátek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svařů	soubor	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Fájlátek k rozvodu vody z plastů za potrubí na rozloh na rozloh do 20 m (bez úložného a špičkového držáku) - výstavba do 6 m					
	Ordné PSC		Ochrana vodovodního potrubí připepením laminovalačnímu trubcem z PE II do 8 mm DN do 22 mm	m	8 500	86,40	531,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí laminovalační trubcem z PE II nové oděpování PE oděpování v přírodních a umělých stavebních materiálech do 6 mm - vnitřní průměr trubce DN do 22 mm					
L	K	722190401	Vyvedení a upevnění vypustku DN do 25	kus	5 000	247,00	1 235,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyvedení odpadů na přímé vyústění a upevnění odpadních vypustek DN do 25					
	Ordné PSC		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového UN do 40	m	8,000	61,10	488,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového UN do 40					
	Ordné PSC		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	1 370,00	9,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovného srovnání vodorovnosti vodorovnosti do 50 m (bez úložného a špičkového držáku) - výstavba do 6 m					
	Ordné PSC							
L	K	725	Zdravotnická - zářizovací předměty				28 666,60	
L	K	725119001	Umyvadlo keramické bílé šířky 480 mm baz. krytu na silon přípevně na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 990,00	3 990,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Umyvadlo keramické bílé baz. výstavby vlnitý přípevně na stěnu šrouby baz. výstavba krytu na silon - šírka umyvadla 500 mm					
	Ordné PSC		Montáž bazu sprechovano	soubor	1 000	6 540,00	6 540,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bazu sprechovano					
	Ordné PSC		Sprachovy baz 301 - 100x100x215	kus	1 000	12 400,00	12 400,00	
	PP		Sprachovy baz 301 - 100x100x215					
	Ordné PSC		Práce a dodávky PSV					
L	A1	35190002	Práce a dodávky PSV	m	2 000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Práce a dodávky PSV					
L	A1	351119002	Práce a dodávky PSV	kus	1 000	607,00	607,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Práce a dodávky PSV					



PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	55141002	Ventil kulový rohový s filtrem 1/2" x 3/8" s ocelokováním kruhovím designem Ventil kulový rohový s filtrem 1/2" x 3/8" s ocelokováním kruhovím designem	kus	4,000	353,00	1 412,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	725819201	Montáž ventílů nástěnných G 1/2" Ventily montáž ventílů ocelových nebo nerezových G 1/2" Montáž ventílů ocelových nebo nerezových G 1/2"	soubor	5,000	157,00	785,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařezávací předměty ruční v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zařezávací předměty ruční v hmotnosti přesunovaného materiálu včetně dopravy a zátěží do 50 m ruční bez užití mechanizací v objektech výšle do 6 m	t	0,058	1 800,00	89,80	CS ÚRS 2024 01
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodná potrubí Montáž potrubí ocelového závlahového běžného nebo zaskleného při opravě DN 20 Opravy rozvodů potrubí z materiálů ocelových závlahových normálních a skleněných montáž DN 20	m	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	55261572	koleno 90° se vstřevným koncem Cu rozvod vody d 22 koleno 90° se vstřevným koncem Cu rozvod vody d 22	kus	4,000	128,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
37	M	55261554	náhrubek Cu lisovací spoj pro rozvod vody d 22 náhrubek Cu lisovací spoj pro rozvod vody d 22	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	55128854	adaptér pro Cu trubky 16x16mm adaptér pro Cu trubky 16x16mm	kus	2,000	97,80	195,60	CS ÚRS 2024 01
39	M	19832078	trubka Cu 99,99 světél stav měkký D 22mm tl 3,8mm 1 0mm trubka Cu 99,99 světél stav měkký D 22mm tl 3,8mm	m	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m Přesun hmot pro rozvody potrubí ruční v hmotnosti přesunovaného materiálu včetně dopravy a zátěží do 50 m ruční bez užití mechanizací v objektech výšle do 6 m	t	0,002	3 090,00	6,18	CS ÚRS 2024 01
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa Demontáž otopných těles litinového článkového Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,000	41,80	41,80	CS ÚRS 2024 01
42	K	735191005	Odvzdušnění otopných těles Očištění opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	15,000	31,60	474,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	735191910	Napouštění vody do otopných těles Ověření opravy otopných těles napouštění vody do otopných těles úvěry potrubí bez kotel a otopných těles	m2	25,000	15,80	395,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	735191914	Montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových Detailní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z součástí litinových těles	m2	1,000	784,00	784,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku u otopných těles registru nebo konvektorů do odpadu Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registru, konvektorů do odpadu	kus	2,000	15,60	31,20	CS ÚRS 2024 01
46	K	735494811	Vypouštění vody z otopných těles Vypouštění vody z otopných těles bez kotel, otopných těles a řídků	m2	25,000	26,50	662,50	CS ÚRS 2024 01
47	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m Přesun hmot pro otopná tělesa ruční v hmotnosti přesunovaného materiálu včetně dopravy a zátěží do 50 m ruční bez užití mechanizací v objektech výšle do 6 m	t	0,002	2 620,00	5,24	CS ÚRS 2024 01
	D	763	Konstrukce suché výstavy Demontáž dveří Demontáž dveří	kus	1,000	180,00	180,00	
49	K	766491851	Konstrukce truhlářské Demontáž prahů dveří jednokřídlových Demontáž střešních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	30,90	30,90	CS ÚRS 2024 01
50	K	766690001	Montáž dveřních křídel otopných jednokřídlových š do 6,8 m do ocelové zárubně Montáž dřevěných křídel otopných nebo plastových jednokřídlových do ocelové zárubně otopných úpravovaných jednokřídlových, šířky do 600 mm	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
51	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy obě 800x1970mm dveře v jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plus 800x1970mm	kus	1,000	3 170,00	3 170,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	766580720	Montáž dveřního interierového kování - zámků Montáž dveřního interierového kování - zámků	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	54924004	zámek zadobací mezupokojový levý pro čtyřlůžkovou vložku rozteč 72x35mm zámek zadobací mezupokojový levý pro čtyřlůžkovou vložku rozteč 72x35mm	kus	1,200	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	766680729	Montáž dveřního interierového kování - štitku a klíkov. Montáž dveřního interierového kování - štitku a klíkov.	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 01





